平成 28年３月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ビ ジ ョ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   佐野  健一

（コード番号： 9 4 1 6  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役上級執行役員管理本部長  中本  新一

（TEL.03-5325-0344）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 28年 3月 15日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

  記

１． 株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援、ご愛顧に感謝するとともに、当社グループの事業に対するご理解

を一層高めていただくこと、当社株式への投資魅力を高め、より多くの方々に当社株式を保有して

いただくことを目的としております。

２． 株主優待制度の内容

（１） 対象となる株主様

毎年６月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式２単元（200 株）以上を保有

する株主様を対象といたします。

（２） 株主優待の内容

当社サービスである、海外用 Wi-Fi ルーターレンタルサービス「グローバル WiFi」の利用券

を下記の内容にて贈呈する予定です。

保有株式数 優待内容 贈呈枚数

２単元（200 株）以上 「グローバル WiFi」利用券 3,000円分

※ 一回につき１枚利用可能。

※ 現金とのお引き換え、及び釣銭をお出

しすることはできません。

※ 有効期間：９月１日～翌年８月 31日

３枚

（9,000円分）

（３） 贈呈時期

毎年８月下旬に発送いたします。

３． 株主優待制度の開始時期

初回は、平成 28 年６月 30日現在の株主名簿に記載または記録された当社株主様を対象として開始

させていただきます。

以 上